トラベリングクランプ TRA   30,000kN プレス
traveling clamp
トラベリングクランプ TRSeriesmodel
トラベリングクランプ model
2
30,000kNプレス　トラベリングクランプ実施例
グググググググググググググググ プププププププププププププププププププトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトラララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリリンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンングググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググググククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククククララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララランンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンプププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププ
納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納納

H = S + 300
H (                  )
型式表示
TR K X06A
タイプ
トラベリングストローク
端子ボックス・後退端近接スイッチ取付位置
クランプ型式
1
2
3
4
L－0800
タイプ1
X04：model TXD040 (クランプ力 39.2 kN)
X06：model TXD063 (クランプ力 61.7 kN)
X10：model TXD100 (クランプ力 98.0 kN)
A      0400  ～  1300  ： 400 ～ 1300  mm
C     0400  ～  0900  ： 400 ～ 900  mm
（タイプ C はロータリアクチュエータ・電動モータも含む）
パスカルコントロールユニット
エアシリンダ
クランプ
油圧ホース エア
エア
パスカルポンプ
金 型
油空圧回路図
model TRA  model TRC
L  ：  下図の通り
R  ：  反対位置
A   ：エアシリンダ駆動　 C   ：電動モータ駆動
スライド
S : ストローク
金型 電動モータ
S：ストローク
スライド
金型
後退端
近接スイッチ
端子ボックス
後退端
近接スイッチ
→
トラベリングクランプ  型式表示
5
11
3
66
20
0
S/
2
+
 6
9
12
5
75
117.5
12.5
X N
84
.1